
Č l e n s ká  k o n f e r e n c e  Č A Go  1 6 . 0 7 . 2006

Datum konání: 16. 7. 2006

Místo: ČEZ aréna, Pardubice

P edsedající:ř Martin Kova ík (dále jen MK), ČAGoř

P ítomno:ř prezenční listina je p ílohou zápisu (počet p ítomných: 24)ř ř

ádná členská konference zahájena 12:15, vzhledem k malému počtu členŘ ů 
nebyla sch ze usnášeníschopná.ů

Náhradní konference zahájena 12:30, ukončena v 13:05

1 .  Vo l by  sk ru t á t o r  a  o v o v at e l e  záp i su :ů ě ř

Zvoleni skrutáto i:ř Martin Chrz, Ivan Kostka

Zvolený ov ovatel:ěř Tomáš Grosser1

Zapisovatel: Petr Valášek

Hlasování: hlasování prob hlo jednotliv , OVO (optická v tšina odsouhlasila).ě ě ě

2 .  P ro g ram ko n f e re nce  ( v č .  nav r že ný ch  zm n) :ě

1. Volba skrutátor  a ov ovatele zápisuů ěř

2. Program konference

3. Nové internetové stránky ČAGO

4. Rozpočet 2006

5. R znéů

Návrh T. Grossera: Do programu za adit bod 3 „Nové internetové stránky ČAGO“.ř

Program konference s pozm ujícím návrhem byl odsouhlasen (OVO).ěň

3 .  Nov é i n t e rnet ov é s t ránky  Č AGO

1. P edseda ČAGO informoval o současném stavu internetových stránek ČAGO.ř  
Po obdržení notá sky ov eného souhlasu s p evodem od Vladimíra Da kař ěř ř ň  
(současný majitel domény) bude p evedena doména goweb.cz na ČAGo, bylř  
zaplacen pokračující webhosting a byla ukončena spolupráce s Prokopsoftware.

2. Bylo oznámeno sestavení týmu pro vývoj nových stránek ve složení: B. Zmek, 
A. Bernáthová, V. Kijonka, M. Chrz.

1  Tomáš Grosser: Podle Jednacího ádu ČAGo m li být zvolení dva ov ovatelé.ř ě ěř

Členská konference ČAGo 16.07.2006, Pardubice 1/4



3. Bylo oznámeno, že po vypršení zaplaceného webhostingu (současná částka 
činí 13 500 Kč/rok) bude z ekonomických d vod  provedena zm naů ů ě  
provozovatele (d vodem je snížení částky za webhosting). Výbor se pokusíů  
stávající smlouvu vypov d t nebo zkrátit (za p edpokladu, že provozovatelě ě ř  
bude ochoten vrátit peníze).

4. Byl stanoven termín pro zprovozn ní zkušební verze nových stránek:ě
31. 10. 2006. Pokud se nepoda í k tomuto termínu zprovoznit zkušební verziř  
nových stránek, bude na jejich vytvo ení vypsáno výb rové ízení.ř ě ř
Bylo odsouhlaseno (OVO).

5. Bude z ízena funkce redaktora, který by m l bdít nad textovou částíř ě  
jednotlivých p ísp vk . Podmínky pro tuto funkci navrhne realizační tým, výborř ě ů  
vypíše výb rové ízení.ě ř

4 .  R o zpo čet  2 00 6

Konference byla MK informována o zm nách v posledním návrhu rozpočtu ě
(viz p íloha zápisu).ř

Jedná se o:

● ádek č. 6 – výdaje (z d vod  vyúčtování grantu musí být p íjmová částkař ů ů ř  
rovna výdajové, ČAGo na projekt uvolní max. 15 000,-),

● . 12 – p íjmy i výdaje: skutečn  zaplacená částka,ř ř ě

● . 31 – čerpání rozpočtové rezervy – byla upravena její výše tak, abyř  
rozpočet byl vyrovnaný, tedy bez schodku.

Rozpočet schválen (OVO).

5 .  R znéů

1. Konference byla informována MK o p edání účetnictví za roky 2004 a 2005ř  
revizní komisi (Ivanovi Jedličkovi). Termín zpracování účetní uzáv rky aě  
da ového p iznání byl z vnit ních d vod  účetní firmy posunut na zá í 2006,ň ř ř ů ů ř  
což bylo akceptováno finančním ú adem.ř

2. Dotaz T. Grossera na chyb jící doklady za členské p ísp vky.ě ř ě
MK: Doklady jsem vypsal a p edal Jan  Hricové dne 11.5.2006 a požádal ji, abyř ě  
je rozdala člen m. V p ípad  pot eby na požádání MK vystaví kopii.ů ř ě ř

3. MK informoval o vytišt ní propagačních plakát  a o možnosti zakoupit je zaě ů  
cenu 15,- Kč / ks.

4. Výbor požádá Martina Cieplého o stanovisko započítávat letošní MR do Grand 
Prix. Vzhledem k tomu, že součástí není doprovodný turnaj, konference 
navrhuje MR nezapočítávat do GP, aby nedošlo ke zkreslení výsledk .ů

5. Tým pro zpracování nových stránek ČAGO p ipraví podklady pro výb rovéř ě  
ízení na redaktora p ísp vk  nových stránek.ř ř ě ů

6. Dotaz: Proč není p i MR doprovodný turnaj?ř
MK: To je v cí po adatele, tedy karlovarského klubu, ČAGo do toho nezasahuje.ě ř  
KV klub byl jediný, kdo se ádn  p ihlásil do výb rového ízení. Podmínky,ř ě ř ě ř  
které odsouhlasil výbor na návrh Martina Cieplého (STK).

Členská konference ČAGo 16.07.2006, Pardubice 2/4



7. Dotaz: Jak je to s nedoplatky a p eplatky členských p ísp vk  za rok 2006?ř ř ě ů
MK: P eplatky a nedoplatky jsou pr b žn  srovnávány, v současné dob  seř ů ě ě ě  
jedná o vrácení jednoho p eplatku (rodinné členství). Ostatní již byloř  
vyrovnáno.

8. MK plánuje další konferenci v Mikulov , kde by se m ly projednat zprávyě ě  
revizní komise za roky 2003 – 2005.

V Pardubicích 16. 7. 2006

Zapsal: Petr Valášek

Ov il:ěř Tomáš Grosser

P í l o h a  0 1 :ř       O p i s  p re zenčn í  l i s t i ny  

J. Boček, A. Cieplý, O. Dlouhý, J. urovič, D. urovičová, D. Fanta, T. Grosser, Ď Ď
L. Holík, J. Hora, M. Chrz, O. Jurásek, I. Kostka, Martin Kova ík, T. Kozelek, ř
P. Nechanický, P. Gric, Jan Panocha, V. Panocha, V. Kijonka, K. Podbiol, J. Prokop, 
B. Snídal, O. Šilt, P. Valášek.

Členská konference ČAGo 16.07.2006, Pardubice 3/4



P í l o h a  0 2 :ř       R o zp o če t  p ro  ro k  2 0 06  

.ř P edpokládané p íjmyř ř P edpokládané výdajeř Rozdíl Poznámky

1 Členské p ísp vkyř ě 39 000 Kč 39 000 Kč 

Odhad na základ  vybranýchě  
členských p ísp vk  v p edchozíchř ě ů ř  
letech.

2 ČSTV 15 000 Kč 
Administrativa, 
organizační výdaje 10 000 Kč 5 000 Kč 

Systémová dotace p idruženýmř  
svaz mů

3

Monitoring médií 
za r. 2006 4 500 Kč - 4 500 Kč Vyčlen no z "Administrativy".ě

4 Pronájem skladu 10 000 Kč - 10 000 Kč 

5 Účetnictví 8 000 Kč - 8 000 Kč 

6 Dotace KV kraje 20 000 Kč Náklady na projekt 20 000 Kč Účelová dotace

7 TT Brno 45 000 Kč Dotace EGF na TT 45 000 Kč 1 500 €

8 MES 175 000 Kč MES 160 000 Kč 15 000 Kč 

9 Knihovna 2 500 Kč Knihovna 2 500 Kč P íjmy = výdajeř

10 Soust ed níř ě 40 000 Kč Soust ed níř ě 55 000 Kč - 15 000 Kč 
Odhad p edpokládaných p íjm  ař ř ů  
výdaj  bez ubytování a stravy.ů

11 Úroky 1 000 Kč Bankovní poplatky 5 000 Kč - 4 000 Kč 

12 Sponzoring 13 500 Kč www.goweb.cz 13 500 Kč Webhosting + doména

13 ČSTV talent 13 800 Kč 13 800 Kč 
Systémová dotace – podpora 
talent .ů

14 ČSTV reprezentace 30 000 Kč Odm ny za medaileě 6 000 Kč 24 000 Kč 

Systémová dotace – podpora 
reprezentace (20% z p íjmovéř  
položky).

15 D tská Grand Prix *ě 20 000 Kč - 20 000 Kč 
Účelová dotace, ceny, materiál a 
cestovné pro doprovod.

16 Dotace MR 20 000 Kč - 20 000 Kč 

17 EGC 2006 * 15 000 Kč - 15 000 Kč 

Odm ny za výkony dleě  
schválených sm rnic. Kráceno z 25ě  
000, -

18 Grand Prix * 15 000 Kč - 15 000 Kč Kráceno z 20 000, -

19 MEJ Petrohrad 26 500 Kč - 26 500 Kč 

20 MR ŽaJ * 8 000 Kč - 8 000 Kč 

Dotace na cestovné na MR žák  aů  
junior , pokrývá i cestovné na DGPů  
p i MRJ.ř

21

Placení rozhodčích 
na turnajích 7 500 Kč - 7 500 Kč 

15 turnaj  á 500,-. Kráceno z 10ů  
000, -

22

Podpora českých 
knih o go Kráceno z 20 000, -

23 Podpora trenérů 10 000 Kč - 10 000 Kč 
vzhledem k účasti v r. 2005 
kráceno na 50%

24 Propagace go* 15 000 Kč - 15 000 Kč 

Primárn  zam ena na výrobuě ěř  
materiál  pro nábory a získáváníů  
nových člen .ů

25 P ísp vky EGFř ě 2 900 Kč - 2 900 Kč 100 €

26 P ísp vky IGFř ě 4 500 Kč - 4 500 Kč 24 000 YEN

27

Reprezentace – 
další výdaje* 30 000 Kč - 30 000 Kč 

nezbytné výdaje na ME a MS – visa, 
atd.

28 Sout ž klubě ů 20 000 Kč - 20 000 Kč Kráceno z 25 000, -

29

Sout žě  
reprezentant *ů 30 000 Kč - 30 000 Kč 

30 Výroba Iga Kráceno z 5 000, -

31

Čerpání rozp. 
rezervy z r. 2005 169 100 Kč  169 100 Kč Nutné pokrytí výdajových položek.

32 CELKEM 563 900 Kč 563 900 Kč 0 Kč 

revize textu: makov 15/4/2007

Členská konference ČAGo 16.07.2006, Pardubice 4/4


